MINISTERIO DA EDUCACAO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
Campus Viana

Rodovia BR-101, km 12 — Universal — 29134-400 — Viana — ES

EDITAL N° 13/2023

RESULTADO DA CLASSIFICACAO

SERVIDOR 1.1 | 1.2 1.3 2 3 4 5

Total

Classificacao

JOUBERT
ALEXANDRINO DE
SOUZA - SIAPE
2652699

18,3 (109 | 7,1 20 30 15 10

15

126,3

10

SORAIA CRISTINA
GONZAGA NEVES
BRAGA - SIAPE
2225891

10,3 | 10,3 | 9,3 20 30 15 10

15

119,9

20

SERGIO TAQUINI —

SIAPE 2914925 142 123] 76 | 15 | 30 | 15 | 10

15

119,1

30

RAFAEL CASTRO
RABELO - SIAPE 35 | 35| 3,5 20 30 30 10
1229697

15

115,5

4°

DENILTON MACARIO
DE PAULA — SIAPE 76 | 7,6 | 7,6 20 30 15 10
2413270

15

112,8

50

LORRANY OLIVEIRA
MULLER AMORIM - | 9,5 | 9,5 5,6 15 30 15 10
SIAPE 2269356

15

109,6

60

MARCILANA DE

JESUS — SIAPE 1903349 66 | 66 | 66 15 30 15 10

15

104,8

70

RITA DE CASSIA
MENDES RAMOS — 55 | 55| 26 | 20 | 30 5 10
SIAPE 3122255

15

93,6

80

LEONARDO LEMOS
MENDES — SIAPE 14,7 | 14,7 | 6,5 5 5 15 10
1582038

15

85,9

90

SABRINA BERTOLLO
MACHADO - SIAPE 7,5 | 7,5 6 10 5 15 10
2420947

15

76

10°

Comissao do Edital n°. 13/2023 de 15 de dezembro de 2023
PORTARIA N° 156, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2023




